Autoria:

DÁRCIO BRACARENSE FILGUEIRAS

Ementa:

O Vereador DARCIO BRACARENSE, no uso de suas atribuições legais, requer a V. Exa,
com base no que preceitua os arts. 305 a 313 do Regimento Interno, Resolução nº 2060/21,
seja incluído na Pauta da Ordem do Dia em REGIME DE URGÊNCIA, o Projeto de Lei nº
42/2025, contido no Processo protocolizado nesta Casa sob o nº 2499/2025.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

2499/2025 14770/2025 27/05/2025 12:23:48 27/05/2025 12:18:48

Tipo Número

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA 14/2025

Principal/Acessório

Acessório

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300390033003300320032003A004300, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.